
KA 

.TING 
1re Solutions 

.cz 

" , , o 

SMLOUVA O VVUZITI VVSLEDKU PROJEKTU 
Číslo smlouvy: 26660/2021/00 UID: 170568 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

Červenka Consulting s.r.o. 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Na Hřebenkách 266/55, 150 00 Praha 5 
28399269 
CZ2839969 

Bankovní spojení: xxxxxx
 Zastoupená: Ing. Janem Červenkou, Ph.O., jednatelem 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce: xxxxxx
dále též jako „příjemce" či „ČC" 

a 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení: xxxxxx
Zastoupené: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., dr.h.c., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxxx 

dále též jako „další účastník" či „VUT" 

1. Předmět smlouvy

1.1. Tato smlouva upravuje ve smyslu zákona č.130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací v platném znění, využití výsledků výzkumu vytvořených v rámci společného 
projektu s názvem „Pokročilý systém pro monitorování, diagnostiku a posouzení spolehlivosti 
rozsáhlých betonových infrastruktur, s identifikačním číslem č. TF06000016, podpořeného 
Technologickou agenturou České republiky v 6. veřejná soutěži Programu podpory aplikovaného 
výzkumu a experimentálního vývoje DELTA. 

2. Výsledky, vlastnická a užívací práva

2.1. V rámci projektu vznikly aplikované výsledky ve formě 

A) Software s názvem PCE

- B) Software s názvem SEAN

- C) Software s názvem PERDA

Přehled výsledků projektu je uveden v příloze č. 1. Výsledky jsou plně v souladu s cíli projektu. 

2.2. Rozdělení vlastnických práv k výsledkům upravuje Smlouva o účasti na řešení projektu a o využití 
výsledků ze dne 11.1.2019, že vlastníkem výsledku je ta smluvní strana, která jej v rámci práce 







7.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
řádném uvážení, svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

7.5. Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dva (2) stejnopisy a jeden (1) stejnopis bude použit pro potřeby poskytovatele. 

r{'.)2 7&?/ 
V Praze dne: ....................................... . 

ln . an červenka, Ph.O. 
jednatel 

červenka Consulting s.r.o. 

V Brně dne: ............................. . 

4 

J prof. RNDr.Ing. Petr Štěpánek, CSc.g

rektor

Vysoké učení technické v Brně

xxxxxx xxxxxx






